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)ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1
на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов
от «09 » __января_ 2020 г.




Наименование муниципального учреждения 
Матвеево-Курганского района (обособленного подразделения

муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное
 учреждение «Детский сад № 23 «Теремок»

Виды деятельности муниципального учреждения 
Матвеево-Курганского района (обособленного подразделения) 
дошкольное  образование



Периодичность   2 раза в год
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2

РАЗДЕЛ 1

 (
Код по общероссийскому базовому перечню или 
региональному
 перечню
БВ24
)1. Наименование муниципальной услуги 
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования__________________

2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица в возрасте до 8 лет 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 


	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение, %   <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципа
льном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	не указано
	Не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	группа полного дня
	Полнота реализации основной образовательной программы дошкольного общего образования
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость детей в дошкольной образовательной организации в год
	процент
	744
	65
	
	67,3
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	80
	
	80
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных дошкольным образовательным учреждением нарушений, выявленных в результате  проверок органами исполнительной власти Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования     
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	0
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	группа полного дня
	Полнота реализации основной образовательной программы дошкольного общего образования
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	0
	

	

	
	
	
	
	
	Фактическая посещаемость детей в дошкольной образовательной организации в год
	процент
	744
	67
	
	65,5
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	80
	
	80
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных дошкольным образовательным учреждением нарушений, выявленных в результате  проверок органами исполнительной власти Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	0
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение, 10% <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	не указано
	Не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	группа полного дня
	Число обучающихся (человек)
	человек
	792
	3
	
	5
	0
	2
	Увеличение контингента данной возрастной категории
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	группа полного дня
	Число обучающихся (человек)
	человек
	792
	17
	
	16
	2
	0
	
	

	Итого по услуге:
	Число обучающихся (человек)
	человек
	792
	20
	
	21
	2
	0
	
	







РАЗДЕЛ 2
 (
Код по общероссийскому базовому перечню или 
региональному
 перечню
БВ19
)1. Наименование муниципальной услуги 
_Присмотр и уход_________________________________________________________________________
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица ______________________________ 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение ,% <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципа
льном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА62000
	физические лица за исключением льготных категорий
	не указано
	 
	группа полного дня
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	75
	
	75
	10
	0
	

	853211О.99.0.БВ19АБ04000
	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	не указано
	 
	группа полного дня
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	0
	
	0
	0
	0
	

	853211О.99.0.БВ19АА20000
	дети-инвалиды
	не указано
	 
	группа полного дня
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	0
	
	0
	0
	0
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение, 10%    <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0.БВ19АА62000
	физические лица за исключением льготных категорий
	не указано
	 
	группа полного дня
	
	Число детей
	человек
	792
	20
	
	21
	2
	0
	
	

	853211О.99.0.БВ19АБ04000
	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	не указано
	 
	группа полного дня
	
	Число детей
	человек
	792
	0
	
	0
	0
	0
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА20000
	дети-инвалиды
	не указано
	 
	группа полного дня
	
	Число детей
	человек
	792
	0
	
	0
	0
	0
	
	

	Итого по услуге:
	Число детей
	человек
	792
	20
	
	21
	2
	0
	
	







ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 7

РАЗДЕЛ ____
 (
Код
 
 по
 региональному
 перечню
)1. Наименование работы _________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы ___________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы)
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <5>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>
	исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	

	
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	________
(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


______________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 20_ год и на плановый период 20__ и 20_ годов 
на 1 _______20_г.
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3.2. CBenenns 0 (JAKTHUECKOM TOCTHKEHHH IOKA3aTeIeH, XapPAKTePH3YIOmuX 06beM paGoThi

Vhaukansu IMokasatens, xapakrepusyrommit ﬂ(’)lcmarenb, IMokasarens o6bema paGoTsi Pasmep
Blif HOMEp copepkanue paboTht - XapakTepu3yioLuuii wiaTst
peectpos yenosust (Gopmbt) HanNMeHO eIMHHIA 3HAYEHHE JOLYCT | OTKIO | IPHUMHA | (iieHa,
oif 3anucu BaHKe H3MEepeHHs HMOE | HEHHE, | OTKIIOHE | Tapud)
nokasar (BO3MO | fIpeBBI HAS
. CnA | HAEMEHO | KOA MO | YTBEPI(L | yTBEpsIE | HCIONHeH HKHOE) | Mo
(Haumenosa | (HaumeHoBa | (HaumeHOBa (naumeHOBa | (HauMeHOBa BaHue | OKEH €HO B HO B 0 Ha OTKIIO ee
HHe HHE HHe HHE Hie MYHHLM | MyHHLHTIZ [ OTYETHYIO | Hemme | momyc
nokasatens) | mokasateiis) | nokasarens) | nokasaresns) noKazareis) NalLHOM | JIBHOM | gaty <4> | <5> | tpwmoe
3allaHNK | 3aJaHAl (Bo3MO
Ha roj Ha JKHOE)
OTYETHYIO OTKIIO
Jary <3> HeHUe
<6>
1 2 3 4 9 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Muxaitnosa H.A,
(noxrn; i (pacumdposka noamucn)

PyxoBonutens (ynonromouennoe JMIo) _3apenyroumit MBIOY. /

(OMKHOCTE)

23 smBaps 2020r i

1> YKa3biBaeTCs HOMEP MYHULIMNATIEHOLO 3A7aHNS, 10 KOTOpOMy (hopMHpyeTest oTuer. \ e = 7,

<2> DOPMHPYETCH NPH YCTAHOBNEHHH MyHHUMNATEHONO JAIAHNA 1A OKA3AIMHE MYHULIMILRON YCRYIH (YEMYT) it BHIROTHCHIE. PaGOTE (PAGOT) M CONCPIHT TPEGOBAHMS K OKA3AHHIO MYHHLHTIANEHOI YTy (yenyr) n
BBITIONHEHHO PaGOTh (pAGOT) PASICIHO MO KON U3 MYHULIANTATEHBIX yeayr (pa6oT) ¢ ykasaHeM nopaskororo femepa passena:”

<3> 3anOMHAETO B ClyHac YCTAHOBIIEHHS OPraHOM, OCYULECTBIAIONMHM Dy 1 noHOMOuMs yupeanTei, 1pebobans o MPE/ICTABICHUH MPOMEXYTOUHOTO OTHETA O BHIMOMHENNM MyHHIHIATEHONO 3AaHHA. Tpu
YCTAHOBJICHUH MOKA3ATENS AOCTHKCHUA PE3Y/TLTATOB BHMOMHEHMS MYHMIMNATEHOTO 3AMaNNA Ha OTICTHYIO JATY B NPOUEHTAX OT FONOROTO OGHEMA OKA3ANMA MYHUITHITATS HOM YCTYTH (BBITONHEHNS PpadoTel) paccuuTIBaeTCS
TIYTCM YMHOKCHUA TOZOBOTO 00LEMa MYHHUMNABHON yonyrn (paGoThr) Ha YCTAMOBACHHbLI VIPOLICHT OCTHKEHHA DE3YNILTATOB BHIMONHCHHA MYHHIHNANGHOTO 3aMaHHA HA OTYETHYIO NaTy, B TOM YMCE ¢ YueToM
HCPABHOMEPHOIO OKA3ANHA MYHULIKNANKHAIX YCAYT (BRINOAHERRS PaboT) B Teuciie KaneHNapHoro roza. [pn yCTaHOBEHIH MOKA3ATEIIS OCTIIKEHHS PE3ySibTATOR BHINOTHEHHS MYHUUMNINILHOTO 3a/aHKs HA OTHETHYIO JIaTy B
6COINOTHBIX BETM4HHAX 3aMOJHACTCA B COOTBCTCTEMH C MYHHUMITATBHBM 3a1aRHeM (B TOM YHCIIE ¢ YHCTOM HCPABROMEDHOTO OKA3AHHA MYHULHNATEHHIX YEAyr (BstONHCHHA PaGOT) B TouCHHe KATCHAAPHOTO rofia).

<4> B NPCABAPUTENTHHOM OTHCTC B ITOH rPade yKA3HIBAIOTCS OKAATENH KAECTBA H 06TheMa, 3aNNaHHPOBAHHHIE K HCMIONHEHHIO IO 3aBepIIeHHH TEKYIero pHHANCOBOro roga.

<5> PacCuMTBIBACTCH MYTEM YMHOKEHHA 3HAYCIMS MOKA3ATEnH OGBeMa i (M) KauecTRa MyHHLMTAIbHON yenyrH (paGoThi), yCTAHOBICHHOMO B MYHHLMNAIBHOM 3ananun (tpada 10), ma ycrawosnennoe »
MYHHIHTTAIBHOM SA1AHIH SHANCHHE JOMYCTHMOTO (BOIMOHHOO) OTKIOHCHHA OT YCTAHORJEHHBIX nokasatenchi kauectsa (oGnhema) MysHumansHol yeryru (paGors), TIpeaenax KOToporo roCyAapCTBEHHOE 3ajiaHNe
CHMTACTCA BLIONIHEHHbIM (B MPOLEHTAX), NPH YCTAHOBICHUH JIONYCTHMOMO (BO3MONHOrO) OTKIOHEHHA OT YCTAHOBIICHHBIX NOKAATEICH KauecTsa (0Gvema) MyRHUHIATEHOR yenyru (paGoThi) B aGCOMOTHBIX BenHdHHAX
SAMONHACTCA B COOTBETCTBHN ¢ MYHHLHMANEHEM 3a1aHHEM. 3HAUCHHE YKASEIBACTCH B CTMHMLAX HSMEPEHIL NOKAATENA, YCTAHOBICHHBIX B MYHHLMIATBHOM 3aaik (rpadha 8), & wenpix enuumuax. 3uadenne meree 0,5
emuiL otbpacsisaetes, a 0,5 eauHnus i Gonee OKPYIIHCTCA JI0 UENOH emnuuel. B caywae ecii ennnueii o6bema PaloTH ABAsIETCA paboTa B LENOM, ToKasaTenn rpad 13 u 14 niyskra 3.2 He paccuuTeiBaIOTCA.

<6> PaccunTsiBaeTCA npi GOPMUPOBAHMN OTHETA 33 TOA KaK Ppasnuiia nokasarenci rpad 10, 12 u 13,

<7> DOPMHPYSTCA NPH YCTAHOBACHUH MYHHUHTIAILHOTO 3a/18HHA HA OKA3AHHC MYHHUMNANBHOR YCAYru (YCNyT) H BBUIONHEHUE PaGoTH! (paboT) u conepKUT CBEEHUs O BLINOMHEHUN pabotsl (pabor) pazaensHo Mo
EAETIOH U1 MHUIUNATLHLY ey (naROT) @ VESAHIA N0NG mmBAr BOMERS naa e





